
浙江艺术职业学院是一所国办全日
制综合性高等艺术职业院校，办学近70
年来，培养了大批文化艺术专门人才，为
社会文化发展作出了重要贡献。学校
2012年被授予“浙江省示范性高职院
校”，2017年被列入“浙江省优质高职
校”建设计划。2019年学校入选“中国
特色高水平高职学校和专业建设计划单
位”。2020年学校入选“浙江省高职高
水平学校建设单位”。

●电话：
0571-87150116
87150181
87150089

●网址：
http://zhaosheng.zjvaa.edu.cn

●电子邮箱：
zjartzs@sina.com

●通讯地址：
杭州市滨江区滨文路518号浙江
艺术职业学院招生就业办公室

●邮编：310053

招生计划
2024年高职提前招生计划合计356名，具体分专业计划安排如下：

（一）面向普高招生考生150名

二级学院

音乐学院

戏剧影视学院

舞蹈学院

手工艺学院

演艺与教育学院

合 计

专业名称及方向

音乐表演(声乐)（美声、民族）

音乐表演(器乐）

现代流行音乐（流行演奏）

现代流行音乐（流行演唱）

音乐制作

音乐剧表演

戏剧影视表演

播音与主持
舞蹈表演

舞蹈编导（少儿舞蹈）（只招女生）
文物修复与保护

表演艺术

歌舞表演
学前教育（师范）

培养方向

键盘乐器演奏
管弦乐器演奏
中国乐器演奏

计划数

12

5
2
6
2

2

2

5

30

15
3
3
20

21

2
20

150

生源类别
音乐表演类
（声乐方向）考生

音乐表演类
（器乐方向）考生

音乐表演类
（声乐方向）考生
音乐教育类考生
音乐表演类
（声乐方向）考生
表（导）演类

戏剧影视表演方向考生
播音与主持类考生

舞蹈类考生

美术与设计类考生
表（导）演类

戏剧影视表演方向考生
舞蹈类考生
普高招生考生
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